PAGE
3

                                                                                                            ПРОЕКТ

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА МЕЛЕУЗОВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

РЕШЕНИЕ

№ ___                                                                                         от «___» ________ 2018 года

О внесении изменений в решение Совета

муниципального района Мелеузовский район

от 08 декабря 2017 года № 112 «О бюджете

муниципального района Мелеузовский район

Республики Башкортостан на 2018 год и на

плановый период 2019 и 2020 годов
(ред. от 16.02.2018 г. № 139, от 04.04.2018 г. № 146,

от 07.06.2018 г. № 159, от 20.07.2018 г. № 169)»

Совет муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1.
Внести в решение Совета муниципального района Мелеузовский район от 8 декабря 2017 года № 112 «О бюджете муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов (ред. от 16.02.2018 г. № 139, от 04.04.2018 г. № 146, от 07.06.2018 г. № 159, от 20.07.2018 г. № 169)» следующие изменения и дополнения:

1.1. В пункте 1:

           в подпункте 1 цифры «1 611 383,654» заменить цифрами «1 626 211,154»;
           в подпункте 2 цифры «1 734 066,697» заменить цифрами «1 748 894,197».
          1.2. В пункте 2:

           в подпункте 1 и в подпункте 2 цифры «1 533 519,3» заменить цифрами «1 537 719,9».

           1.3. В пункте 11 цифры «57 173,6» заменить цифрами «56 380,5», цифры «54 483,5» заменить цифрами «50 653,4», цифры «54 185,5» заменить цифрами «50 510,8».
           1.4. Изложить в новой редакции следующие приложения:

           № 4 «Поступления доходов в бюджет муниципального района Мелеузовский район на плановый период 2018 год»,
           № 5 «Поступления доходов в бюджет муниципального района Мелеузовский район на плановый период 2019 и 2020 годов»,
           № 6 «Распределение бюджетных ассигнований муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан на 2018 год по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджетов»,
          № 7 «Распределение бюджетных ассигнований муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан на плановый период 2019 и 2020 годов по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджетов»,
          № 8 «Распределение бюджетных ассигнований муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан на 2018 год по целевым статьям (муниципальным программам муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджетов»,
          № 9 «Распределение бюджетных ассигнований муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан на плановый период 2019 и 2020 годов по целевым статьям (муниципальным программам муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджетов»,

         № 10 «Ведомственная структура расходов бюджета муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан на 2018 год»,
         № 11 «Ведомственная структура расходов бюджета муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан на плановый период 2019 и 2020 годов»,
         № 23 «Распределение иных межбюджетных трансфертов бюджетам поселений муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан на 2018 год»,

         № 24 «Источники финансирования дефицита бюджета муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан на 2018 год»,
         № 25 «Распределение иных межбюджетных трансфертов бюджетам поселений муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан на поддержку муниципальных программ формирования современной городской среды на 2018 год»,

         № 27 «Распределение дотаций на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов бюджетам поселений муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан на 2018 год».

         1.5. Дополнить следующими приложениями:

         № 31 «Распределение бюджетных ассигнований на осуществление капитальных вложений в объекты муниципальной собственности муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан, софинансирование капитальных вложений в которые осуществляется за счет межбюджетных субсидий из бюджета Республики Башкортостан, на 2018 год»;

         № 32 «Распределение иных межбюджетных трансфертов бюджетам поселений муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан на обеспечение своевременного финансирования расходных обязательств по оплате топливно-энергетических ресурсов, коммунальных услуг муниципальных учреждений и покрытию кредиторской задолженности по этим расходам за счет средств бюджета Республики Башкортостан на 2018 год».

2.
Контроль по исполнению настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, финансам и вопросам собственности (Е.В. Мячина).
Глава муниципального района                                            А.В. Суботин